МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минфин Камчатского края)

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению

регионального конкурса проектов «Бюджет для граждан»»

г. Петропавловск-Камчатский от 01.10.2014 Ха

Присутствовали:

Заместитель
Камчатского
комиссии

Министра финансов
края, председатель

И.о. начальника бюджетного отдела
Министерства финансов Камчатского
края, заместитель председателя ко-
миссии

Специалист Министерства финансов
Камчатского края, секретарь

Члены комиссии:

Начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности Министерства финансов
Камчатского края

Начальник отдела методологии и
кассового исполнения бюджета
Министерства финансов Камчатского края

Начальник отдела финансового
контроля Министерства финансов
Камчатского края

И.о. начальника отдела правового и
административного обеспечения
Министерства финансов Камчатского края

Алексеева Людмила Васильевна

Тараканов Вячеслав Юрьевич

Грешилова Полина Александровна

Федоренко Тамара Константиновна

Дубровская Валентина Александровна

Кушнир Максим Петрович

Тимчук Леся Богдановна

Повестка заседания:

Подведение итогов регионального конкурса проектов «Бюджет для
граждан».

РЕШИЛИ:

В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в

региональном конкурсе проектов «Бюджет для граждан» не подано ни одной

заявки, признать конкурс несостоявшимся.

Председатель комиссии >^ Л.В. Алексеева

(7'/Секретарь Л/ П.А. Грешилова